
 

Değerli Akademisyenler,  

Kıymetli Eğitim Çalışanları,  

21. Yüzyılda Fen ve Teknik, dört yıla yaklaşan bir süredir kesintisiz ve yayın periyoduna göre düzenli 

olarak sizlerle ve bilim camiası ile buluşma özelliğine sahip bir dergi olmayı başarmıştır. Baskı 

sayısıyla, ulusal ve uluslararası dağıtım kabiliyeti sayesinde alanındaki diğer bilimsel dergilerden 

ayrılmaktadır. Seçkin kütüphaneler, arşivler ve akademik birimleree düzenli olarak ulaştırılması 

bakımından dergicilik ve bilim hayatına katkı sunarak kıymetli bir görevi üstlenmeyi amaçlamaktadır.  

Bilimsel Teşvik desteği yoluyla, Akademik çalışmanın teşvik edilmesi, bilim insanlarının kıt kaynaklarla 

pek çok zorluğun üstesinden gelerek ortaya koyduğu akademik üretimin takdir edilmesi doğru 

olmuştur. Türk Eğitim- Sen’in önceliklerinin başında, üniversite çalışanlarının, bilim insanlarının 

ekonomik ve sosyal yaşam şartlarının iyileştirilmesi mücadelesi gelmektedir. Sendika olarak uzun 

yıllardır hazırladığımız raporlar, düzenlenen çalıştay ve sempozyumlar da bilimsel faaliyetlerin maaşın 

dışında ele alınarak akademisyenlere özel bir katkının sağlanmasını gerektiğini vurguladık. Sendikamız 

ve ilgili sivil toplum kuruluşlarının görüşlerinin değerlendirmeye alınması sevindiricidir. Fakat 

performans değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan akademisyenlerin öneri ve 

çalışmaları ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı olmasına imkân verecektir.  

Özellikle ulusal çalışmaların, konferansların, fen ve sosyal bilimlerdeki faaliyetlerin performans 

kriterine alınması ve puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik hayatta yapılan bütün faaliyetlerin 

teşvik edilmesinin yararlı olacağı kanaatindeyiz. Sendikamız eğitim çalışanlarının güçlü sesi olarak; 

düzenlediği ve desteklediği sempozyumlar aracılığıyla bilim hayatının gelişmesine katkı sağlamayı 

öncelikli vazifelerden biri olarak görmektedir.  

Sendika olarak, Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve Mühendislik kongresini düzenleyecek 

olmanın gurur ve mutluluğunu bir arada yaşamaktadır. 7- 10 Aralık 2017 tarihleri arasında Antalya’da 

tertip edilecek sempozyumu, Üç yüz bilim insanı ve araştırmacının yaklaşık dört yüz tebliğle katılacağı 

büyük bir bilgi şölenine çevirmek arzusundayız. Türk Dünyası başta olmak üzere pek çok yabancı 

misafirin iştirakiyle, kültürel ve bilimsel işbirliğinin kuvvetli temellere oturtulacağı kongremizin 

üniversite camiamız ve üyelerimiz için faydalı olmasını temenni ediyorum.  

Türk Eğitim-Sen, eğitim çalışanları, akademisyenler, öğretmenler, idari personelimiz ve öğrencilerimizi 

bir bütün olarak gören anlayışı temsil etmektedir. Böylece geçmişte eğitim çalışanı olarak hizmet 

etmiş emeklilerimiz, hali hazırda bu hizmet kolunda çalışanlar ile geleceğin meslektaşları arasında bir 

bağ ve dayanışma tesis etmek mümkün olacaktır. Öğrencilerimizin haklarını aldığı, eğitim 

çalışanlarının huzur bulduğu ve bilimsel özgürlüğün önündeki bütün engellerin kaldırıldığı, millî ve 

demokratik bir üniversite idealimiz çerçevesinde, bu faaliyetleri sizlerin görüşleri ve desteğiyle 

sürdürmek arzusundayız. 

 Uluslararası hakemli yayınımızın yedinci sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem 

kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel 

öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim 

çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi 

adına teşekkür ederim. 

 

İsmail KONCUK 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı  



 

Yeni Bir Sayı, Yeni Bir Sunuş... 

2014 Haziran ayında çıkmış olduğumuz heyecanlı ve bir o kadar da zevkli bir uğraşın dördüncü yılına 

Haziran( 7. sayımız ile ) ulaşmış bulunmaktayız. Bu güne kadar okunma ve makale indirilme sayısına 

bakarak çalışmalarımızın teveccüh gördüğünü ve ülkemizin dört bir tarafına dağılan derginizin 

akademik çalışmalara destek yolunda hızla ilerlediğini söyleyebilriz. Aynı heyecan ve ruh ile yolumuza 

devam edeceğiz. Bunu yaparken de şiarımız “Gelişerek devam etmek ve devam ederek gelişmek 

olacaktır.” Bu hususta cömertçe göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin devam edeceğine inanıyoruz. 

Bu desteğe layık olmaya çalışacağımıza söz yeriyoruz.  

2015 yılı akademik çalışmalarını kapsayarak başlayan ve devam edecek olan akademik performans 

sistemine dergimizde yapacağınız görev ile yazacağınız makalelerin katkısı olacağı kanaatindeyiz. Bu 

bağlamda sizlerin desteği ve ilgisi ile yine sizlere hizmet edecek olan uluslararası ve hakemli olarak 

yayın hayatına başlayan 21. Yüzyılda Fen ve Teknik Fen Bilimleri ve Teknik Araştırmalar Dergisi, bu 

yolda emin adımlarla ilerlemektedir.  

Üniversitelerde binlerce üyesi bulunan sendikamız, Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve 

Mühendislik kongresi düzenleme kararı almıştır. UNESCO 2016 yılını, Türk dünyasının bilge şahsiyeti 

Hoca Ahmet Yesevi’yi anmak ve anlamak için ilmi, kültürel faaliyetlerin yapılacağı bir dönem olarak 

belirledi. Bizde düzenlediğimiz bilimsel kongreyi, Hoca Ahmet Yesevi anma yılına ithaf ederek 360 

bilim insanı ve araştırmacının yaklaşık 450 tebliğle katıldığı büyük bir bilgi şölenine çevirme imkânını 

sizlerin desteği sayesinde bulduk. 2017 yılındaki kongremiz ise Fen ve Mühendislik bilimleri 

alanlarında, Türk Dünyası başta olmak üzere yüz yabancı katılımcının iştirakiyle, kültürel ve bilimsel 

işbirliğinin kuvvetli temellere oturtulacağı bir zeminde 7- 10 Aralık 2017 tarihleri arasında Antalya 

ilimizde yapılacaktır. Kongremizin üniversite camiamız ve üyelerimiz iççin faydalı olmasını temenni 

ediyoruz.  

Dergimizin ilk sayısından bu güne kadar emeği geçen bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın 

danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in 

yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel başkanımız 

Sayın İsmail KONCUK’a huzurlarınızda teşekkürü bir borç olarak görürüz. 

 
 

Doç. Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Dr. Hakan KIR 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri 

  


